[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.03. 2019  №  2

Об определении официального сайта органов местного самоуправления Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить сайт с адресом http://leonidovo-speln.admin-smolensk.ru официальным сайтом органов местного самоуправления Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для опубликования официальной информации.
2. Решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.11.2013 № 31 «Об определении официального сайта органов местного самоуправления Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Леонидовский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                     	      С.М.Малахова
image1.png